プレスリリース

県政記者クラブ 各位

令 和 ７ 年 １ ０ 月 ２ ０ 日

山形「つや姫」「雪若丸」ブランド戦略推進本部

J2 モンテディオ山形ホームゲーム

「雪若丸サンクスマッチ」について

山形「つや姫」「雪若丸」ブランド戦略推進本部がスポンサーとなっている J2

モンテディオ山形のホームゲームで、下記のとおり「雪若丸」のＰＲを実施し

ますので、周知及び取材くださるようお願いします。

記

１ 日  時 令和７年１０月 2６日（日）1０時３０分から

２ 場  所 ND ソフトスタジアム山形（天童市山王１－１）

３ 対象試合 ２０２５明治安田生命 J2 リーグ 第３４節

    モンテディオ山形vsRB大宮アルディージャ（１３時試合開始）

４ 内  容

（１）「雪若丸」ブースでのＰＲ

   〔１０時３０分頃～、ビジターサポーター入場ゲート内〕

（２）ステージイベント（「雪若丸クルー」による PR 等）

〔１１時５０分頃～、中央広場特設ステージ〕

（３）あいさつ〔１２時４０分頃、スタジアム内〕

（４）「雪若丸」贈呈〔１２時５８分頃、スタジアム内〕

【お問合せ先】
 山形「つや姫」「雪若丸」ブランド戦略推進本部
（山形県農林水産部県産米戦略推進課）

担 当 課長補佐 土田 美穂子[℡023-630-2305]

広報監 農林水産部次長 小泉 篤